                                                                                                     ZAŁĄCZNIK NR 1                                                                                                                

KAJAKOWY KLUB SPORTOWY

Bydgoszcz

Lista zbiorcza zawodników

 Mistrzostwa Miasta Bydgoszczy
dnia 06.05.2017 r. - wzór

	L.P.
	Nazwisko
	Imię
	Nr licencji
	Rocznik

	1.
	ANIOŁ
	Tomasz
	1111
	2000

	2.
	BĄK
	Magdalena
	1121
	2001

	3.
	 
	 
	 
	 

	4.
	 
	 
	 
	 

	5.
	 
	 
	 
	 

	6.
	 
	 
	 
	 

	7.
	KAMIEŃ
	Aleksy
	2993
	2002

	8.
	 
	 
	 
	 

	9.
	 
	 
	 
	 

	10.
	 
	 
	 
	 

	11.
	MACHOŃ
	Joanna
	3045
	2003

	12.
	 
	 
	 
	 

	13.
	 
	 
	 
	 

	14.
	 
	 
	 
	 

	15.
	 
	 
	 
	 

	16.
	WESOŁA
	Aldona
	2367
	1999

	17.
	ZEBRA
	Natan
	2298
	2004


Kierownik:    …………………………………………………

                                                              OŚWIADCZENIE
„Świadomy odpowiedzialności za składanie fałszywych oświadczeń w imieniu zgłaszającego klubu oświadczam, że

 wszyscy wymienieni na liście zawodnicy posiadają:

 - ważną licencję na wyczynowe uprawianie kajakarstwa i są ubezpieczeni,

 - ważne badania lekarskie stwierdzające zdolność do udziału w regatach,

 - umiejętność pływania potwierdzoną kartą pływacką lub oświadczeniem osoby upoważnionej do działania w imieniu  

   organizacji zgłaszającej zawodnika do regat.”
                                                                                                     PREZES

                                                                              Kajakowego Klubu Sportowego

